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Додаток 3

до рішення виконавчого комітету

____________№____________
Базові рівні споживання електричної енергії об’єктами енергосервісу
	№ з/п
	Об’єкт енергосервісу
	Місяць, кВт×год
	Всього, кВт×год

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Будівля КЗ ЗЗСО «Луцький ліцей № 3 Луцької міської ради Волинської області»
	4 020
	5 880
	5 807
	5 293
	4 500
	3 620
	627
	413
	3 060
	7 366
	6 207
	9 307
	56 100

	2
	Будівля КЗ «Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) № 6 Луцької міської ради»
	4 959
	5 606
	4 825
	5 541
	4 233
	4 930
	3 163
	2 202
	4 180
	6 046
	6 559
	5 897
	58 141

	3
	Будівля КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 Луцької міської ради Волинської області»
	4 570
	5 670
	5 920
	4 820
	3 940
	3 590
	570
	540
	2 440
	5 856
	5 642
	8 569
	52 127

	4
	Будівля ЗДО № 23 Луцької міської ради
	2 701
	2 817
	2 760
	2 620
	2 341
	2 787
	1 261
	330
	2 498
	3 174
	2 985
	3 404
	29 678

	5
	Будівля ЗДО № 24 Луцької міської ради
	2 512
	2 620
	2 696
	2 813
	2 321
	2 884
	1 210
	606
	2 602
	3 091
	2 984
	2 949
	29 287

	6
	Будівля ЗДО № 35 Луцької міської ради
	2 460
	2 655
	2 185
	2 205
	2 060
	2 075
	1 375
	1 145
	1 805
	2 531
	2 333
	3 414
	26 243

	7
	Будівля комунального закладу ЛНВК «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» (ДНЗ №36)
	2 680
	3 113
	2 867
	2 903
	2 727
	2 727
	1 109
	500
	1 787
	3 772
	3 109
	3 715
	31 009

	8
	Будівля дошкільного відділення КЗ «ЛНВК «Гімназія № 14 імені Василя Сухомлинського Луцької міської ради Волинської області» (ЗДО №36)
	5 221
	5 528
	4 964
	5 707
	5 068
	4 812
	2 362
	916
	4 828
	6 319
	6 164
	6 465
	58 351

	9
	Будівля КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 Луцької міської ради Волинської області»
	90 814
	106 047
	79 801
	44 762
	10 814
	2 369
	259
	336
	1 361
	9 433
	44 035
	101 345
	491 375


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому 












Юрій ВЕРБИЧ

Лещенко 724 800

